

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

COORDENACAO GERAL DO PRONATEC DA UFCG

Rua Aprigio Veloso, 882, - Bairro Universitario, Campina Grande/PB, CEP 58429-900 Telefone: +55 (83) 2101-1734. E-mail: pronatec@setor.ufcg.edu.br.

CONVOCAÇÃO

EDITAL № 002/2023 - COORDENAÇÃO GERAL DO PRONATEC DA UFCG

PROCESSO SELETIVO DE BOLSISTAS PARA ATUAR NO CURSO DE FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA (FIC) ELETRICISTA DE SISTEMAS DE ENERGIAS RENOVÁVEIS (INSTALADOR DE SISTEMA FOTOVOLTAICO) DO PROGRAMA "QUALIFICA MAIS ENERGIFE"

A Coordenação Geral do PRONATEC da UFCG, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, **CONVOCA**, para **ASSINATURA DE CONTRATO**, as(os) candidatas(os) aprovados no Processo Seletivo Simplificado de profissionais que desempenharão, como bolsista, a função de Supervisor de Curso ou Orientador de Curso ou Professor junto ao Curso de Formação Inicial e Continuada (FIC) de Eletricista de Sistemas de Energias Renováveis, que será ofertado integralmente na modalidade presencial pela UFCG no âmbito do Qualifica Mais EnergIFE.

As(Os) candidatas(os) deverão acessar o sistema SEI! no dia 10 de janeiro de 2024 para assinatura do contrato.

Convocadas(os):

- ANA PAULA GRANGEIRO LEITE
- ANTONIONE PONTES ABRANTES
- EVANDRO SOUZA ARAÚJO
- 4. ISRAEL AIRES COSTA LEAL
- JAMILTON COSTA PEREIRA
- 6. JULIANY CORREIA GOMES
- 7. LINCOLN SOARES MOTA
- 8. SERGIVALDO DE SOUZA LIMA
- 9. YVES CLEMENTE DANTAS REIS



Documento assinado eletronicamente por **RONIMACK TRAJANO DE SOUZA**, **COORDENADOR(A) GERAL DO PRONATEC DA UFCG**, em 08/01/2024, às 09:00, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 8º, caput, da <u>Portaria SEI nº 002, de 25 de outubro de 2018</u>.



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ufcg.edu.br/autenticidade, informando o código verificador **4119928** e o código CRC **A6ACD764**.

Referência: Processo nº 23096.094858/2023-13

SEI nº 4119928